
52Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.622

Edital n°10/2016,  - 
Edital de fomento a 
juventude

VICTOR HUGO SOUZA 
DE OLIVEIRA

A CANTORA CARECA  201800006004793 APROVAÇÃO

Edital n°18/2016 
- Fomento aos 
municípios Goianos

VALESKA DE SOUZA 
GONCALVES

Anarthas-Circulação Estadual  201800006057107 APROVAÇÃO

Edital 02/2016 - 
Fomento ao Circo

FELIPE RODRIGO 
NICKNIG /FUNDO DE 
CULTURA

Circuito de Intercâmbio Artístico/
cultural: aprimoramento técnico e 
artístico em acrobacias aéreas e 
processo de criação no circo con-
temporâneo

 201700006035366 APROVAÇÃO

Edital 16/2016 - 
Teatro

MARIA ÂNGELA DE 
AMBROSIS PINHEIRO 
MACHADO

Não Posso Esque cer-Temporada 
2017

 201800006036619 APROVAÇÃO

Edital n°17/2016 
-  Dança

MASSIMO FALLETI 
TAVARES

Dança Criativa Entre as Cores e 
Sentidos

 201800006052144 APROVAÇÃO

 Edital n°01/2016 
- Fomento a 
Literatura

ADICILENE 
APARECIDA FERREIRA

Niquito, o cão jardineiro  201800006039426 APROVAÇÃO

Edital n°03/2016 
- Fomento ao Hip 
Hop

BERGKAMP PEREIRA 
MAGALHAES

ROLÊ BBOYZ  201917645001428 APROVAÇÃO

Edital n°01/2016 
- Fomento a 
Literatura

MARCIO MARIO DA 
PAIXÃO JUNIOR

Cidade de Sangue - Edição 
Premium

 201800006024497 APROVAÇÃO

Edital n°16/2016 
-  Teatro

FELIPE DOS SANTOS 
BRUM

II Encontro Anapolino de Teatro  201800006036746 APROVAÇÃO

CÉSAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA
Secretário de Estado de Cultura

GOIANIA - GO, aos 24 dias do mês de agosto de 2021.
<#ABC#250846#52#296657/>

Protocolo 250846

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#250743#52#296539>

Extrato da Portaria 252/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 1796/2021 - GCG, da 
Gerência de Compras Governamentais, constante dos presentes 
autos,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, pertinente 
a bens adquiridos com recursos do Convênio nº 880949/2018 - 
SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de 
Cessão de 

Uso

Município Gestor Suplente

059/2021 Ipiranga de 
Goiás 

Diogo 
Gonçalves do 

Egito

Divino Adriano 
dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias do mês de agosto 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#250743#52#296539/>

Protocolo 250743

<#ABC#250821#52#296628>

Extrato da Portaria 253/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 1798/2021 - GCG, da 
Gerência de Compras Governamentais, constante dos presentes 
autos,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem 
prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Termo de Cessão de Uso abaixo, pertinente 
a bens adquiridos com recursos do Convênio nº 880949/2018 - 
SUDECO, observando e cumprindo a legislação supracitada.

Termo de 
Cessão de 

Uso

Município Gestor Suplente

060/2021 Sanclerlândia Diogo 
Gonçalves do 

Egito

Divino Adriano 
dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogando disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias do mês de agosto 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#250821#52#296628/>

Protocolo 250821
<#ABC#250540#52#296276>

Extrato da Portaria 254/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 72880ace


